dem, memoratas attestationes destrui facientes.

Verum ne curam praedicti monasterii negligere

videamur, discretioni vestrae per apostolica scripta

mandamu3 quatenusad ipsum monasterium perso-

naliter accedentes, corrigatis, appellatone remota

tam in capite quam in membris, quae secundum
Deum etinstituta canonica ibidem inveneritis cor-

rigenda, et statuatis quod regulare fuerit et hone-

stum, facientes quod statueritis p?r censuram ec-

clesiasticam (irmiter observari ; contradictores, si

qui fuerint, vel rebelles per censuram eamdem
eublato appellationis obstaculo corapescentes. Ad

hanc praefatum monachum, si absque scandalo lieri

poterit, faciatis recipi, salva ordinis disciplina, in

monasterio antedicto. Alioquin ipsum in alio mona-

stcrio ejusdem ordinis collocetis. Nullis litteris ve-

ritati etjustitiae prxjudicantibus a sede apostolica

impetralis. Quod si non omncs, etc. duo vestrum

ea, etc, usque exsequantur.

caetero inter vos (irmiter observetur. Salvo in oiu-

nibus apostolicae sedis mandato.

Datum Laterani, xm Kal. Februarii, pontificatus

noslri anno quarto decimo.

CLH.

ABBATI SANCTI SALVATORIS DE BREDA GERUNDENSIS

DIOECESIS, ET MAGISTIIIS VITALI SUBDIACONO NOSTRO

ET ARNALDO CANONICIS ILERDENSIBU9.

Delegal correctionem monaslerii S. Cueufalis.

(Laterani, Kal. Februarii.)

Cum B. monachus monasterii Sancti Cucufatis et

procurator abbalis ex monachorum ejusdem mona-
sterii ad nostram praesentiam accessissent.eis dile-

ctumfilium nostrum Petrum tituli Sanctae Caeciliae C
presbyterum cardinalem concessimus auditorem.

Coramquomonachusproposuitantedictusquodcum
ad venerabiles fratres nostros Gerundensem et Vi-

censemepiscoposetsacristamGerundensemanobis
litteras impetrassent, ut ipsi ad dictum monaste-
rium personaliter accedentes ibidem corrigerent

quae tam in capite quam in membris corrigenda vi-

derent, ipsi accedentes ad Iocum, et litteris nostris

in conventus audientia communi perlectis, prae-

slari sibi juramenta de dicenda veritate super statu

rnonasterii exegerunt. Abbas vero et monachi tria

objecerunt mendacitercontra ipsum,videlicet quod
excommunicationis vinculo tenebatur, nec super

objectis abbatem praemonuerat et conventum, et

quod ante praescientiam litterarum suos contra n
ipsura nuntios ad nostram praesentiam destinarant,

ctseac monasterium sub noslra protectione ponen-
tes, ne contra ipsos procederent, appellarunt.

(Juorum appellationi cum unus eorum, videlicet

Vicensis episcopus, detulisset, duo reliqui atten-

dentes appellationem fuisse in litteris nostrisinhi-

bitam, in eos, quia jurare nolebanl, excomraunica-
tionis sententiam protulerunt, ipsos excommunica-
tos per vcnerabilem fratrem nostrum Barchinonen-
sem episcopum dioecesanum eorum facientes pcr-

Barchinonensem dicecesim nuntiari. Deindc sex dc

monachis cxcommunicationis senlentiam metuen-
les,cor*m praedictis cpiscopo et sacrista Gerundcn -

Datum Laterani, Kal. Pebruarii, pontificatusno-

stri anno quarto decimo.
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CLIII.

ELECTO PR-BPOSITO COLOCENSIBUS.

Con[irmatur eleclio prxpotiti Cibiniensis.

(Laterani, xvi Kal. Februarii.)

514

(267) Sicut dilectus filius magister R. nobis ex-

ponere proouravit, charissimus in Christo filius

nosterUngrariasrexillustris ipsumad praaposituram

Cibiniensem duxit canonice praesentandum. Verura

quia praepositura eadem ad nos in spiritualibus

nullopertinetmediante,nobishumiliter supplicavit

ut sibi eam in his quae ad nos pertinent conferre-

mns.Nos autem quod per diclum regem factum ca-

nonice fuerat, approbantes, per apostolica vobis

scripta mandamus qualenus dictum R. in eadem

A fere totus mundus turbatus est etpositus in mali-
gno, consulimus et monemus ut si competentes
treugas invenire,ipsas recipias, donec opportunius
tempus adveniat quo ip30s valeas securius expu-
gnare.

Datum Laterani, u Nonis Februarii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CLV.
SENONENSI ARCHIEPISCOPO ET SUFFRAGANEIS EJUS.

Super eodem.

(Laterani, n Kal. Februarii.)

(269) Recepimus litteras dolore plenas et timore
non vacuas quibus charissimus in Christo filius

noster Aldephonsus rex Castellae illustris significare

praepositurainstituereauctoritateapostolicaprocu- g curavit quod Seraceni hoc anno intrantes Hispa-

niaminmultitudinegravi.quoddam castrumCister-
ciensisordinis fratrum, quod Salvaterra vocatur,

hostiliter obsederunt, quod bellicis machinis infe-

stantesad ultimumoccuparunt.Attendensergo prae-

fatus rex quod nisi eis campestri bello fortiter re-

sistatur, ipsi tum propter innumerabilem multitu-

dinem personarum, tum propter irruptionem

machinarum durissimam, universas munitiones

suae possint nefandae subjicere ditioni, campestre

illis bellum indixit in octavis Pentecosten proximo
adfutuns, eligens mori potius quam Christianae

gentis mala videre. Unde nobis humiliter supplica-

vilquatenus ei necessarium faceremusauxiliumim-
pertiri pcr catholicae fidei professores. Nos igitur

pium ejus propositum in Domiuo commendantes,

retis.

Datum Laterani xv Kal. Februarii, pontificotus

nostri anno quarto decimo.

CLIV.

ILLUSTRI REGI CASTELL*.

Consolatur eum in tribalatione sua, el dat indut-
gentias.

(Laterani, n Non. Februarii.)

Cum personam tuam inter Catholicos reges spe-

cialidiligamusin Domino charitate, in his quae se-

cundum Deumrequiris a nobisfavorem tibi aposto-

licum libenti animo impertimur.De infortuniis ergo

quae nuper serenitati regiae acciderunt paterno

tibi condolemus affectu.Etut favorem apostolicum ^ fraternitati vestrae per apostolicascriptamandamus
excellentiae regiae sentias non deesse, juxta petitio-

nem tuam et instantiam dilecti filii Segobiensis

electi nuntii tui, qui circa promotionem ejusdem

negotii exstitit sollicitus et attentus, archiepiscopis

et episcopis, per regnum Franciae ac Provinciain

constitutis nostris damus litteris in mandatis ut

subditos suos sedulis exhortationibus moneant et

inducant (268),in remissionem omnium peccatorum

exparteDei et nostra vere pcenitentibus injungen-

tes.ut cum Saracenis in octavis Pentecosten pro-

ximo adfuturis campestre bellum indixerit, in hoc

tibi necessitatis articulo succurrentes, necessarium

impendant auxilium in rebuspariter et personis,ut

per haec et aliaquae fecerint,ccelesti8 regni gloriam

consequantur. Pari quoque remissione gaudere D nostri anno quarto decirao.

concedimus peregrinos qui propria devotione unde-

cunque processerint ad idem opus fideliter exse-

quendum. Monemus igitur serenitatem regiam et

hortainur quatenus lotam spein tuam ponens in

Domino Deo tuo, tehumiliscoram ipso.qui graliam

suam dal humilibus,et reddit retributionem super-

bis
;
quiapotens est utte faciat de inimicis crucis

Christi magnifice triumphare. Caeterum qua nunc

quatenus subditos vcstros sedulis exhortalionibus

mbneatis.in remissionem omnium peccatorum ex

parte Dei et nostra vere pcenitentibus injungentes,

ut ei praescripto termino in hoc necessitatis arti-

culosuccurentes, necessarium impendant auxilium

in rebus pariter et personis ; ut pcr haec et alia bona
fecerint, ccelestis regni gloriam consequi merean-

tur. Pari quoque remissione gaudere concedimus

peregrinos,quiapropriadevotione,undecunquepro-

cesserint adidemopusfideliterexsequendum. Tali-

ter autem studeatisexsequi quodmandamus ut sol-

licitudo vestra clareat in e£fectu,nosquedevotionem

vestram valeamus merito commendare.

Datum Laterani,n Kalend.Februarii,pontificatus

(269) Cum Jacobus et Marcus viduas matres
haberent, uterque malrem alterius duxit legitime in